QUALIFICATION INDIVIDUEL - MINIMES - 10h15 a INIERES
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20
Remplagant
21
22
23
24
25
26

Licence
111920
111952
113064
112067
112485
112515
112657
112699
113322
113072
112061
112009
112484
111640
112713
112026
112441
111934
112603
112564

112812
112593
112032
112567
112553
112707

Joueur
BARRIE Léopold
BOISSONNADE Enoal
PRADELS Mickael
GIROU Loris
PRADEL Félix-Louis
LAYRAC Maél
BERNAD Tristan
MASSOL Pierre
MOLY Corentin
MOYSSET Soan
CASTANIE Quentin
COLONGES Aymeric
MIQUEL Maxence
BOUTONNET Louis
FRAYSSE Paul
FRAYSSINET Enzo
FAVRE DES COTES Clément
VALAT Maxime
DELMAS Gabriel
ROUQUETTE Gabriel

DURAND Maxence
ANDRE Léo
BASTIDE Robin
COLONGES Charly
CHASSALY kylian
POIRIER Timothé

Club
E.S. HUPARLAC
E.S. HUPARLAC
S.Q. SEGUR
S.Q. CAMPUAC
S.Q. LE NAYRAC
S.Q. CAMPUAC
A.O. BOZOULS
S.Q. LUC
A.O. BOZOULS
S.Q. ST AMANS
S.Q. SEGUR
S.Q. AGEN
S.Q. ST AMANS
S.Q. LUC
S.Q. GRAMOND
S.Q FLAVIN
A.O. BOZOULS
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
S.Q. TREMOUILLES
S.Q. CRANSAC AUZITS

S.Q. LESTRADE ET THOUELS
S.Q. ST GENIEZ
S.Q. LUC
S.Q. AGEN
S.Q. ST GENIEZ
S.Q. SOUYRI

Quilles

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16

Total
772
760
749
744
732
721
715
699
692
671
665
662
661
657
657
656
645
639
638
635

628
617
610
605
603
603

07/07/2024

Moyenne
48,25
47,5
46,81
46,5
45,75
45,06
44,69
43,69
43,25
41,94
41,56
41,38
41,31
41,06
41,06
41
40,31
39,94
39,88
39,69

39,25
38,56
38,12
37,81
37,69
37,69



QUALIFICATION INDIVIDUEL - CADETS - 10h15 a INIERES
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Remplagant
21
22
23
24
26
27
29
30

Licence
012833
111438
111353
012777
012869
113779
111248
012795
111310
012745
012874
111102
111933
012609
012846
012581
110864
012845
113070
111434

012748
111335
111275
012733
012610
111206
111370
112103

Joueur
MARTY Axel
PUECH Maxance
PECOUL-VIGUIER Hugo
PLANQUES Clément
DASILVA Luis
LAYRAC Nolan
MAYANOBE Alban
BANCAREL Hugo
CORNIOU ANDREAN Jéthro
RISPAL Robin
VERGNES Lorenzo
BESOMBES Noha
GAUBERT Thibault
BRU Lucas
CARRIERE Céleste
CAYZAC Thomas
LAMIC Noah
POUGET Robin
CARENDERI Naél
FOURNIER Melvin

DAMOURS Adrien
RENAUD llann
POSSEME Gabriel
ENJALBERT Jules
TERRAL Titouan
RAMES Guilhem
COSTES Nathan
MAZARS Gabin

Club
S.Q. PIERREFICHE-ST MARTI
S.Q. LUC
S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. RODEZ
S.Q. CAMPUAC
S.Q. RIGNAC FIRMI
A.O. BOZOULS
S.Q. RODEZ
S.Q. ST AMANS
S.Q. SEBAZAC
S.Q. LAGUIOLE
S.Q. ST AMANS
S.Q. LA PRIMAUBE
S.Q. LAGUIOLE
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
S.Q. MAGRIN
S.Q. LAGUIOLE
S.Q. ST AMANS
A.O. BOZOULS

S.Q. ST AMANS
S.Q. SEBAZAC
S.Q. PALMAS
S.Q. MAGRIN
S.Q. LA PRIMAUBE
S.Q. PIERREFICHE-ST MARTI
S.Q. CURAN BOULOC
S.Q. STE GENEVIEVE

Quilles
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
14
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16

Total
781
779
778
776
776
768
761
733
728
702
700
697
692
686
681
676
586
666
663
660

657
647
640
636
630
625
622
621

07/07/2024

Moyenne
48,81
48,69
48,62

48,5
48,5
48
47,56
45,81
45,5
43,88
43,75
43,56
43,25
42,88
42,56
42,25
41,86
41,62
41,44
41,25

41,06
40,44
40
39,75
39,38
39,06
38,88
38,81



QUALIFICATION INDIVIDUEL - JUNIORS - 10h15 a INIERES

Classement
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Remplagant
21
22
23
24
25
25
25
25

Licence
011893
011705
011883
011931
012427
011848
011885
012959
012306
012829
011861
111373
012472
012828
012429
012301
011934
012415
011932
011869

012827
011706
111240
012865
012895
011933
111947
012063

Joueur
IZARD Pierre
FOURNIER Théo
GIROU Hugo
DAMOURS Emilien
PIPIER Quentin
GAUBERT Elie
CLAMENS Anthony
BORIES Tom
IMBERT Antoine
ARLABOSSE Emile
BARRIE Antoine
ARGUEL Paulin
GALDEMAR Lois
ACQUIER Thomas
COUVIGNOU Maxence
COSTES Mathis
SALVAN Noham
DOMINICE Marin
DAMOURS Antonin
RAMES Thibaut

LEPINE Nolann
LEMOUZY Lucas
BRU Antoine
BRUEL Noah
VIDAL Bastien
BESSIERE Anthony
CAMPANAC Alexis
RAYNAL Enzo

Club
S.Q. LUC
S.Q. LASSOUTS
S.Q. GABRIAC
S.Q. STAMANS
S.Q. ESPALION
S.Q. CRANSAC AUZITS
S.Q. GABRIAC
S.Q. CRANSAC AUZITS
E.S. HUPARLAC
S.Q FLAVIN
S.Q. CAMPUAC
S.Q. LE PIBOUL
S.Q. STAMANS
S.Q FLAVIN
S.Q. FLORENTIN
S.Q. CURAN BOULOC
S.Q. FLORENTIN
S.Q. BALSAC
S.Q. STAMANS
S.Q. GABRIAC

S.Q. ESPALION
S.Q. LASSOUTS
S.Q FLAVIN
S.Q. CRANSAC AUZITS
E.S. HUPARLAC
A.O0. BOZOULS
S.Q. GRAMOND
S.Q. CURAN BOULOC

Quilles
24
16
16
24
14
16
16
16
16
16
16
16
21
16
16
16
16
16
24
16

16
16
16
16
16
16
16
16

Total
1268
790
788
1163
677
767
757
753
734
724
714
711
921
696
695
693
693
693
1035
689

686
681
680
676
673
673
673
673

07/07/2024

Moyenne
52,83
49,38
49,25
48,46
48,36
47,94
47,31
47,06
45,88
45,25
44,62
44,44
43,86

43,5
43,44
43,31
43,31
43,31
43,12
43,06

42,88
42,56
42,5
42,25
42,06
42,06
42,06
42,06



QUALIFICATION INDIVIDUEL - ADO 15 - 10h15 a INIERES
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Remplagant
21
22
24
25
26
27
28
29
30

Licence
111345
110907
111382
111239
111641
112588
112663
110861
111414
111943
112329
113264
111375
111430
111978
112085
112063
112797
111962
111921

112659
111969
111337
112019
112101
112341
112060
111455
112506

Joueur
VERNHET Candice
COURTOIS Melissa

ANDRIEU Emma
JOULIA Romane
LACASSAGNE Lia
JOFFRE Amandine
ROLLAND Loélie
LACASSAGNE Maély
MARTY Elisa
HIBERT Léa
VERNHET Célia
ARLABOSSE Camille
GAUBERT Elise
BATUT Manon
DIEUDE-GUASTA Yélina
PLANQUES Hanae
DURAND HELOISE
TOURNIER Jade
HADJOUT Lou
BARRIE Léane

LACOMBE Eulalie
PONS Laura
BOUSQUET Isaure
VIDAL Lola
LAIRE Ema
ANGLADE Ines
ALET Faustine
MERVIEL Emma
CASTELBOU Noémie

Club
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
E.S. HUPARLAC
S.Q. FLORENTIN
S.Q. STAMANS
S.Q. MAGRIN
S.Q. BALSAC
S.Q. SOUYRI
S.Q. MAGRIN
S.Q. LUC
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
S.Q FLAVIN
S.Q. LE PIBOUL
E.S. HUPARLAC
S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. STAMANS
A.O0.BOZOULS
S.Q. MAGRIN
S.Q. BALSAC
S.Q. ST AMANS

S.Q. SOUYRI
S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. LE MONASTERE
S.Q FLAVIN
S.Q. LE PIBOUL
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
A.O0. BOZOULS
S.Q. GAGES
S.Q. TREMOUILLES

Quilles
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
14
16
16
16
16
16

16
16
16
16
14
16
16
12
16

Total
765
760
693
681
676
674
674
672
659
658
658
650
646
646
565
642
641
640
634
626

619
611
603
601
524
598
596
439
583

07/07/2024

Moyenne
47,81
47,5
43,31
42,56
42,25
42,12
42,12
42
41,19
41,12
41,12
40,62
40,38
40,38
40,36
40,12
40,06
40
39,62
39,12

38,69
38,19
37,69
37,56
37,43
37,38
37,25
36,58
36,44



QUALIFICATION INDIVIDUEL - ADO 18 - 10h15 a INIERES
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Remplagant
21
22
23
24
25

Licence
012374
012853
012834
012367
012378
011856
012791
112003
012017
012722
012746
012779
011819
012778
012744
111489
111973
012883
012387
012856

111249
012855
012414
112104
012005

Joueur
GAUBERT Fanny
PICARD Célia
GIROU Charline
GARY Eline
COUFFIGNAL Manon
LAYROL Sarah
REMISE Léonie
GAFFARD Johana
VIGOUROUX Lola
VIGOUROUX Auriane
COUAILHAC Margaux
PEGORIER Noélie
BOULDOIRES Audélie
PLANQUES Alysa
BARRIE Louna
BENABEN Emma
GRES Léna
RAYNAL Anaélle
BONAL Romane
VERGNES Soléne

OLLIE Albane
DOMERGUES Maélle
AMAT Camille
ALDEBERT Camille
MALGOUYRES Chloé

Club
S.Q. LUC
S.Q. LUC
S.Q. GABRIAC
S.Q. LE PIBOUL
S.Q. LUNEL
S.Q. BALSAC
S.Q. BALSAC
S.Q. TREMOUILLES
S.Q. INIERES
S.Q. INIERES
S.Q. STAMANS
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. ST AMANS
S.Q. PALMAS
S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. LUC

S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. RODEZ
S.Q. BALSAC
S.Q. CRANSAC AUZITS
S.Q. MAGRIN

Quilles
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16

Total
785
749
740
738
738
733
733
721
720
702
698
691
690
684
676
668
668
666
664
663

643
639
638
627
626

07/07/2024

Moyenne
49,06
46,81
46,25
46,12
46,12
45,81
45,81
45,06

45
43,88
43,62
43,19
43,12
42,75
42,25
41,75
41,75
41,62

41,5
41,44

40,19
39,94
39,88
39,19
39,12



QUALIFICATION INDIVIDUEL - FEMININES MAITRES-JOUEUSES - 9h00 a INIERES
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Licence
112800
008488
008143
008928
010141
010185
007255
007424
005535
007329
008937
007148
007211
003507
007966
009491
010273
006025
008924
010648
010086
006124
112328
012215
007185
007212
011239
010787
004437
011770
007861
112854
007719
006739
002899
010140

Joueur
ROUQUETTE Eléana
DELPOUX Roxane
BETEILLE Marion
ALDEBERT Alizée
MARTY Anais
VOLTE Estelle
CHALET Camille
TEYSSEDRE Vanessa
RAYNALDY Sabine
AYRAL Marion
MARTY Auriane
MAS Coralie
CHAYRIGUES Fanny
BOU Géraldine
PLANQUES Cécile
VIGUIER Amélie
ZABROCKI Lola
DASILVA Marion
COMBETTES Manon
CAVALIE Lauriane
LAYROL Maéva
RECOUSSINES Noémie
AUGUY Coralie
BERNARD Claire
BARRIE Virginie
SAHUQUET Emilie
ROUQUETTE Stéphanie
FERAL-ROLS Pascale
JOULIA Caroline
BOUBAL Laure
ALAUX CONQUET Justine
ALET Lucile
ROBERT Pauline
BONAL Cécile
SAHUQUET Elise
BASTIDE Laurine

Club
S.Q. ST CHRISTOPHE
S.Q. LE PIBOUL
S.Q. LUC
E.S. HUPARLAC
S.Q. LUC
S.Q. ST CHRISTOPHE
S.Q. LE PIBOUL
S.Q. FLORENTIN
S.Q. ESPALION
S.Q. LUNEL
S.Q. LUC
S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
S.Q. LUC
S.Q. COLOMBIES
S.Q. STAMANS
S.Q. FLORENTIN
S.Q. MARCILLAC
S.Q. SAINT JULIEN DE RODE
S.Q. ESPALION
S.Q. MARCILLAC
S.Q. BALSAC
S.Q. LE NAYRAC
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
S.Q. ST AMANS
S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
S.Q. GOLINHAC
S.Q. MARCILLAC
S.Q. ST AMANS
S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
S.Q. LAGUIOLE
S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. TREMOUILLES
E.S. HUPARLAC
S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
S.Q. MAGRIN

QUALIFICATION INDIVIDUEL - FEMININES ESPOIRS- 9h00 a INIERES

Classement
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Remplagantes
51
52
53
54
55
56
59
57
58

Licence
011521
011312
005861
008852
009621
001180
110997
009025
008378
001926
114663
010878
000787
001040

011617
010264
112333
114164
011209
002309
005515
007718
009730

Joueur
VOLTE Ophélie
VIGOUROUX Alexa
FAYEL Alicia
GRANIER Virginie
BOYER Ingrid
LACROUX Ghislaine
LACROUX Célia
CANTAGREL Lucie
FERAL Angeline
ROBERT Christine
CAMBEFORT Amandine
GAMEL Caroline
BORS Virginie
RODOLPHE Sophie

CAMALY Victoire
VIGOUROUX Charléne
AUGUY Sandrine
FAURE Julie
VIGOUROUX Valérie
REYNES Géraldine
GINESTET Amélie
GAYRAUD Marie
TEYSSEDRE Edith

Club
S.Q. ST CHRISTOPHE
S.Q. INIERES
S.Q. LUNEL
S.Q. MARCILLAC
S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. ST CHRISTOPHE
S.Q. BALSAC
S.Q. GOLINHAC
S.Q. CAMPUAC
S.Q. TREMOUILLES
S.Q. PRUINES-MOURET
S.Q. PONT DE SALARS
S.Q. PIERREFICHE-ST MARTI
S.Q. OLEMPS

S.Q. LE NAYRAC
S.Q. INIERES

C. Q. CASTELNAU DE MANDAI

S.Q. INIERES
S.Q. MAGRIN
S.Q. LE MONASTERE
S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. TREMOUILLES
S.Q. FLORENTIN

Quilles
16
12
14
16
16
16
16
16
16
16
14
16
16
16
16
16
16
16
16
14
16
14
16
16
14
16
16
14
16
16
16
16
16
16
14
12

Quilles
16
16
14
16
16
14
16
14
16
16
14
14
16
16

16
16
16
16
12
16
16
12
12

Total
824
607
708
805
805
785
770
766
764
756
658
751
751
747
744
743
742
741
734
642
732
638
728
720
629
716
715
622
710
708
708
706
695
690
594
507

Total
813
787
654
743
711
621
691
600
679
678
589
587
669
668

668
666
663
663
494
658
656
492
492

07/07/2024
Moyenne
51,5
50,58
50,57
50,31
50,31
49,06
48,12
47,88
47,75
47,25
47
46,94
46,94
46,69
46,5
46,44
46,38
46,31
45,88
45,86
45,75
45,57
45,5
45
44,93
44,75
44,69
44,43
44,38
44,25
44,25
44,12
43,44
43,12
42,43
42,25

Moyenne
50,81
49,19
46,71
46,44
44,44
44,36
43,19
42,86
42,44
42,38
42,07
41,93
41,81
41,75

41,75
41,62
41,44
41,44
41,17
41,12
41
41
41



